
KINDE
RGART

EN 

SCHWE
FEL

Schwefelstrasse 15, Vaduz 

T +423 / 232 68 67

17. August 2016

24. August 2016

31. August 2016

7. September 2016

14. September 2016

KINDE
RGART

EN BA
RTLEG

ROSCH

Bartlegroschstrasse 31, Vaduz 

T  +423 / 232 41 39

21. September 2016

28. September 2016

19. Oktober 2016

26. Oktober 2016

2. November 2016

KINDE
RGART

EN HA
BERFE

LD

Weiherweg 15, Vaduz

T +423 / 232 35 42

9. November 2016

16. November 2016

23. November 2016

30. November 2016

7. Dezember 2016

KINDE
RGART

EN 

EBENH
OLZ

Schimmelgasse 13, Vaduz 

T +423 / 232 62 76

14. Dezember 2016

21. Dezember 2016

11. Januar 2017

18. Januar 2017

25. Januar 2017

Dauer: 

Jeweils von 

14.00 –16.00 Uhr

Falas «merr pjesë-edhe ti-në pasdite»

për fëmijët nga 3 vjet 

me prindërit e
 tyre

Elisabeth 

Rauscher  

Melanie 

Büchel

Spielkiste është një projekt që 

është krijuar në bashkëpunim 

me komunën e Vaduz dhe Zyra 

e Arsimit. 

Çdo të mërkurë pasdite nga ora 14:00 deri në 16:00, 

ne do të flasim me njëri-tje
trin, do të luajmë, do hajm 

dhe do të këndojmë se bashku. Ju si prindër do të merrni 

ide të thjeshta për promovimin në shtëpi dhe për të 

marrë fëmijët e juaja një pasqyrë në kopshtin e 

përditshme. Kjo ju ofron katër pasdite në lokacionet; 

Schwefel, Bartlegrosch, Haberfeld dhe në Ebenholz. J
u 

dhe fëmija juaj mund të vizito
ni çdo vend. 

Shërbimi është pa pagesë dhe regjistrim
i nuk është 

e nevojshme. Nese keni ndonje pyetje, ju lutem 

kontaktoni administratën e shkollës:

psv.sekretariat@schulen.li

Ne sh
ikojm

e

perpa
ra t

ë

kena
qemi

 se

bash
ku n

ë pa
sdite

t

e Spi
elkis

tes.

Spiel-

 kiste



Spiel-
 kiste

Falas «merr pjesë-edhe ti-në pasdite»

për fëmijët nga 3 vjet 

me prindërit e tyre

ALBANISCH


